
VÝROČNÍ ZPRAVA O HOSPODAŘENI
FAKULTY VÝTVARNÝCH UMĚNÍ VUT V BRNĚ

ZA ROK 2010

Předkládá: Mg A: Milan Houser, děkan fakulty
Zpracoval: Ing. Jan Krnáč, tajemník fakulty
AS FaVU VUT v Brně předloženo: 29. 9. 2011
AS F>VUx\fUÍ v Brně schváleno: 26. 10. 2011

Mgr. et MgA. Barbora Lungová
předsedkyně AS FaVU VUT v Brně



l

Výroční zpráva o hospodaření FaVU za rok 2010 byla zpracována na podkladě účetnictví
fakulty a dalších vybraných údajů.

V účetnictví fakulty bylo sledováno celkem šest nákladových středisek a to:

středisko 11100 - ateliéry a kabinety
středisko 11600 - katedra teorií a doplňkových studií
středisko 11700 - systémový integrátor
středisko 11800 - údržba a služby
středisko 11910 - děkanát
středisko 11920 - produkce.

V souladu s odsouhlaseným algoritmem rozdělení dotace na rok 2010 bylo v rámci střediska
11100 provedeno rozdělení finančních prostředků na jednotlivé ateliéry, na ateliéry celkem a
na kabinety.

Zpráva o hospodaření je členěna podle jednotlivých činností, které byly na fakultě v průběhu
roku aktivní.

Činnosti: 1100 - příspěvek na vzdělávací činnost
1002 - stipendia studentů DSP
1003 - Fond rozvoje vysokých škol
1111 - studenti cizinci - krátkodobý pobyt
1113-projektCEEPUS
1120 — transformační a rozvojové programy
1500 - nedotační činnost - vzdělávání
2100 - dotace na specifický výzkum
2600 - prostředky pro spoluřešitele od jiných organizací
4500 - nezdaněná činnost-dary,úroky z BÚ
8500 - doplňková činnost
9500 - fond rozvoje investičního majetku
9501 - fondy ostatní.

Fakulta hospodařila v roce 2010 v souladu s rozpočtem FaVU, který byl schválen na zasedání
akademického senátu FaVU dne 13.5.2010
Rozpočet byl sestaven jako vyrovnaný v souladu s § 18 zákona č. 111/1998 Sb.? a byl tvořen
veškerými plánovanými příjmy, tj. dotacemi a příspěvky ze státního rozpočtu, poplatky za
studium, příjmy z doplňkové činnosti a z jiných ostatních výnosů - viz. příloha č.l.

Přehled jednotlivých činností:

1100 - počáteční příspěvek ve výši 26 115 tis. Kč sestával z položek:
- provozní dotace 23 542 tis. Kč
- dotace za absolventy 2418 tis. Kč
- dotace za absolventy 155 tis. Kč

Dodatkem rozpočtu č. l byl tento snížen o 470 tis. Kč (poměrná část restrikce MŠMT).

Čerpání dotace v základních okruzích v tis. Kč:



materiál - l 509, energie - 2 362, opravy - 404, cestovné - 83, služby - 767, mzdové náklady
14453, OON -- 1473, zákonné pojištění - 4695, sociální zákonné pojištění - 3452,

kooperativa - 58, stipendia - 441, ostatní náklady - 194, vnitro (pedagogická činnost, údržba,
doprava, studentské průkazy apod.) - 53.

Nedočerpané prostředky ve výši 368 tis. Kč na tomto zdroji byly převedeny do Fondu
provozních prostředků.

Zůstatek na zdroji je nulový.

1102 — plánovaná dotace na stipendium pro doktorandy ve výši 374 tis. Kč byla částka
určená najedno čtvrtletí. Celkově s nárůstem počtu doktorandů byla konečná suma l 401 tis.
Kč. Částka byla vyplacena formou stipendií, zůstatek na zdroji je 0.

1103-FRVŠ-nebylo.

1111 - studenti cizinci-krátkodobý pobyt. Dům zahraničních služeb poskytl prostředky na
pobyt zahraniční studentky ve výši 135 tis. Kč. 63 tis. Kč bylo čerpáno formou stipendia,
61 tis. Kč bylo rozděleno mezi ateliéry, ve kterých studentka hostovala.

1113 - Dům zahraničních služeb poskytl prostředky na mobilitu pedagogů a studentů
v programu CEEPUS ve výši 195 tis. Kč. Na stipendia pro přijíždějící studenty a pedagogy
bylo čerpáno 178,2 tis. Kč, na pokrytí cestovních náhrad našim studentům 11,801 tis. Kč, na
materiál 4,999 tis. Kč.

1120 — rozvojové programy. V roce 2010 řešila fakulta celkem 7 programů v celkové výši
l 760 tis. Kč, navíc z jiných zdrojů 64 tis. Kč.

ČÍSLO
RP 15001001

RP 90002004

RP 90002005

RP 90002006

RP 90002007

RP 90003004

RP 90003005

RP 90005008

NÁZEV
REG.A METOD.
VÝSL. UM. ČINNOSTI
PODPORA MEZINAR.
SPOLUPRÁCE - FAVU
PODPORA MEZINAR.
SPOLUPRÁCE - FAVU
PODPORA MEZINAR.
SPOLUPRÁCE - FAVU
PODPORA MEZINAR.
SPOLUPRÁCE - FAVU
ZL. PODPORA PRO
ZAHR. AK. PRÁČ.
ZL. PODPORA PRO
ZAHR. AK. PRÁČ.
MEZINÁRODNI
MOBILITA STUD.

ŘEŠITEL
ARMUTIDISOVA

KVICALA

CHAMONIKOLASOVA

HOUSER

GABRIEL

ONDRÁČKA

RULLER

SIMICKOVA

ČÁSTKA
300 tis. Kč

522 tis. Kč

227 tis. Kč

162 tis. Kč

140 tis. Kč

220 tis. Kč

189 tis. Kč

64 tis. Kč

ZŮSTATEK
8 tis. Kč

5,5 tis. Kč

0Kč

0Kč

0Kč

0Kč

0Kč

0Kč



1500 - nedotační činnost.. Na tomto zdroji se účtují poplatky za přijímací řízení, vybrané od
zájemců o studium na FaVU, převádí se sem zůstatky dohadných účtů a zůstatky zálohových
poplatků, příjmy z nedotační činnosti fakulty.

Kladný hospodářský výsledek ve výši 292 373,51 Kč bude převeden do fondů fakulty.

2100 - specifický výzkum = O

2600 - položka dosahuje prostředky pro spoluředitele projektu. Jednalo se o spolupráci
Atelieru sochařství l a FSI.

Poskytnutá částka ve výši 425 000,- Kč byla řádně profmancována.

4500 - fakulta obdržela dar ve výši 20 000,- Kč. Tato částka byla použita - vyčerpána na
OON.

8500 - doplňková činnost - výnosová. Obsahuje na straně příjmové Prodej služeb s DPH
(3D tiskárny), služby osvobozené od DPH (kurzy) krátkodobé (pronájmy učeben studentům)
a dlouhodobé pronájmy (nápojové automaty, Synerga), administrativní poplatky, kopírování
atd. Výdajová strana obsahuje náklady na provoz 3D tiskárny, mzdové náklady vč.
Zákonných odvodů, spotřební materiál, opravy a údržbu, nákup drobného hmotného majetku,
materiál k výpočetní technice, náklady na reprezentaci.

Výnos na tomto zdroji je 74 716,15 Kč.

9500 - Fond rozvoje investičního majetku
V roce 2010 čerpala fakulta investiční prostředky ve výši 867 233 Kč a to zejména na

přístupový systém, PC a příslušenství, záložní zdroje pro servery. Zůstatek fondu ve výši
4 668 939,23 Kč je převeden do dalších období.

9501 — Fondy ostatní.
Fond odměn - nebyl čerpán, v r. 2010 zůstatek 500 000,- Kč.
Fond rezervní - vytvořen na základě hospodářského výsledku roku 2004 ve výši 225 682,60
Kč, dosud nečerpán.
Fond stipendijní - tvořen z poplatků studentů za studium (§ 58 zákona č.l 11/1998 Sb.,
o vysokých školách).
Stav k 31.12.2009 : 177216,93 Kč. Čerpání v r. 2010 ve výši 75000,- Kč, stipendia
(prospěchová, mimořádná) v r. 2010 příjem 15 000,- Kč.
Stav k 31.12. 2010 : 225221,93Kč.
Fond provozních prostředků - tvořen převodem z příspěvků MŠMT, nevyčerpaných k 31.12
daného roku. Zůstatek na fondu k 1.1.2011 byl 2 002 562,25 Kč.
Čerpání fondu v roce 2009 nulové, převod zůstatku příspěvku ve výši 2 096 009,55 Kč, stav
k 31.12.2009 je 2 101 179,37Kč.

Fakulta dodržela vyrovnané hospodaření a celkový hospodářský výsledek FaVU
za rok 2010 je 368.969,45 Kč - viz. příloha č.2.



Požadovanou částku 470 000,- Kč rozdělit následovně:
Polovinu, to je 235 000,- Kč pokrýt z rezervy na rok 2011,
třetinu z navýšení a šestinu z přídělu ateliérů a kabinetů.

Třetina z požadované částky je 157 000,- Kč.
Požadavky na navýšení 2010 :

Bílá
Armutidisová
Armutidisová(Fajnor)
Ondráčka
Zdařil
Chamonikolasová(katedra)
Chamonikolasová(doktorandi)

100000
445 000
220 000
249 000

87000
260 000
450 000

1 811 000
Procento z navýšení - 8,67%.

Bílá
Armutidisová
Armutidisová(Fajnor)
Ondráčka
Zdařil
Chamonikolasová(katedra)
Chamonikolasová(doktorandi)

8670
38580
19070
21 590

7540
22540
39010

157000

Příspěvky ateliéry a kabinety:

Příděl ateliérům a kabinetům byl v poměru 3:1, podíl kabinetů na úsporách
bude 1/4 z 78 000, to je 19 500 Kč. Každý kabinet tedy uspoří 4 875 Kč.

Úspora ateliérů - 58 500,- Kč je rozdělena stejným algoritmem jako příspěvek,
polovina částky dělena počtem ateliérů (pro všechny ateliéry stejná), druhá
dělená počtem studentů a pro každý ateliér vynásobena jeho počtem studentů.
Částka stejná pro každý ateliér je 29 250 děleno 16, to je 1 828 - úspora 1.
Částka na studenta je 109,20 Kč - úspora 2.

socha l.
socha II.
malba l.
malba II.
malba III.
grafika

grafický design
papír a kniha
produktový design
tělový design

intermédia

počet
studentů

18
13
16
22
16
22

107
12
17
16
18
63
18

úspora 2

1 965
1 419
1 746
2401
1 746
2401

11 678
1 310
1 855
1 746
1 965
6876
1 965

celková
úspora

3793
3247
3574
4229
3574
4229

22646
3139
3683
3574
3793

14189
3793



environment
video
multimédia
performance

doktor.studium

19
11
16
17

81

17

2074
1 201
1 746
1 855
8841

1 855

3902
3030
3574
3683

17982

3683
268 29 250 58 500



[Nákladový druh a označení (Plán
501100 Spotřeba materiálu
50 11 00 Spotřeba materiálu
501100 Spotřeba materiálu
501100 Spotřeba materiálu
501100 Spotřeba materiálu
501100 Spotřeba materiálu
501100 Spotřeba materiálu
501 100 Spotřeba materiálu
501101 Spotř.mate . - pohonné hmoty
501102 Spotř.mate . - čistící prostředky
501104 Spotř.mate . - kancelářské potřeby
501104 Spotř.mate . - kancelářské potřeby
501104 Spotř.mate . - kancelářské potřeby
501104 Spotř.mate . - kancelářské potřeby
501104 Spotř.mate . - kancelářské potřeby
501104 Spotř.mate . - kancelářské potřeby
501104 Spotř.mate . - kancelářské potřeby
501105 Spotř.mate . - pro opravy a údržbu
501105 Spotř.mate . - pro opravy a údržbu
501200 Spotř.mate . - drobný hmotný majetek
501200 Spotř.mate . - drobný hmotný majetek
501200 Spotř.mate . - drobný hmotný majetek
501200 Spotř.mate . - drobný hmotný majetek
501200 Spotř.mate . - drobný hmotný majetek
501200 Spotř.mate . - drobný hmotný majetek
501200 Spotř. mater. - drobný hmotný majetek
501202 Spotř. mater. - k výpočetní technice
501202 Spotř. mater. - k výpočetní technice
501202 Spotř. mater. - k výpočetní technice
501202 Spotř. mater. - k výpočetní technice
501202 Spotř. mater. - k výpočetní technice
501202 Spotř. mater. - k výpočetní technice
501202 Spotř. mater. - k výpočetní technice
501300 Spotř. mater. - knihy a časopisy
501300 Spotř. mater. - knihy a časopisy
501300 Spotř. mater. - knihy a časopisy
501501 Spotř. mater. - propagační materiál
501501 Spotř. mater. - propagační materiál
501600 Spotř. mater. - předměty obs. drah. kovy
502100 Spotřeba energie - elektřina
502200 Spotřeba energie - teplo
502400 Spotřeba energie - voda
511100 Opravy a udržování
51 1 100 Opravy a udržování
511100 Opravy a udržování
51 1 1 00 Opravy a udržování
512110 Cestovné zaměstnanců - tuzemské
512110 Cestovné zaměstnanců - tuzemské
512120 Cestovné zaměstnanců - zahraniční
512120 Cestovné zaměstnanců - zahraniční
512120 Cestovné zaměstnanců - zahraniční
513100 Náklady na reprezentaci
513100 Náklady na reprezentaci
518100 Ost.služby - spoje (telefony)
518100 Ost.služby - spoje (telefony)
518200 Ost.služby - poštovní popi.
518300 Ost.služby - přeprava
518300 Ost.služby - přeprava
518300 Ost.služby - přeprava
518400 Ost.služby - nájemné placené
518400 Ost.služby - nájemné placené
518500 Ost.služby - inzerce
518512 Ost.služby- vložné, školení apod.v rámciPC
518700 Ost.služby - drobný nehmotný majetek
518700 Ost.služby - drobný nehmotný majetek
518703 Ost.služby -těch. zhodnocení nehm.majetk
518800 Ost.služby - vložné, školení apod.
518801 Ost.služby - revize
5 18900 Ost.služby -jiné
518900 Ost.služby -jiné
5 18900 Ost.služby -jiné
51 8900 Ost.služby -jiné
518900 Ost.služby - jiné
5 18900 Ost.služby -jiné
518907 Ost.služby - překlad. a tlumoč. služby
518907 Ost.služby - překlad. a tlumoč.služby
518908 Ost.služby - knihov.a knihovaz. práce
518916 Ost.služby - externí výuka faktur.
518918 Ost.služby - odvoz odpadu
518918 Ost.služby - odvoz odpadu
521101 Mzdové náklady - mzdové tarify
521101 Mzdové náklady - mzdové tarify
521102 Mzdové náklady - přípl.za vedení a zas.
521103 Mzdové náklady - osobní příplatky
521104 Mzdové náklady - zvláštní příplatky
521105 Mzdové náklady - ostatní složky mezd
521106 Mzdové náklady - náhrady
521 106 Mzdové náklady - náhrady
521109 Mzdové náklady - odměny zaměstnancům
521109 Mzdové náklady - odměny zaměstnancům
521109 Mzdové náklady - odměny zaměstnancům
521109 Mzdové náklady - odměny zaměstnancům

(Skutečnost [Obligo |Skut.+obligo |Plán-(Skut.+ObJMéna uč. okr|% plnění plár|Zakázka |
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

71 234,00
62 024,00

9 837,00
67 248,00

6 239,00
133928,67

35 259,00
738 085,41

3 234,00
56 643,00

141 857,22
824,00

4 999,00
42 787,78

4 964,00
1 752,00

141 342,00
1 136,00

0,00
294 802,74

59547,76
7 870,00

42 223,00
0,00

54 176,00
109 025,00
124 332,73

4 565,87
200,00
636,00

15828,65
38 055,95

4710,00
207831,00
105458,80

1 641,00
6 000,00
2 974,77

0,00
815901,98

1 327 795,92
218 166,56
403 860,70

6 108,00
36 648,00
20 926,50

6 535,00
5 145,00

76 088,30
146273,40

95 455,20
29,00

426,00
63 752,88

3 350,90
18 775,00
25 255,20
16531,00

0,00
8 968,00

23 854,00
36551,40

1 000,00
24 728,00
44 806,00

2 439,80
1 550,00
4 274,40

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1 250,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

371 306,761 048605,70
75 584,30

79,34
126 000,00

34 885,00
43 540,00
62 590,00

3 780,00
2 194,00

55 000,00
88 928,00

3 464,00
8793541,00

128 115,00
449 940,00
659 835,58

28 316,00
163 470,00

1 713 917,46
23 906,00

1 018 780,00
246 600,00
117200,00

6 400,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

71 234,00
62 024,00

9 837,00
67 248,00

6 239,00
133928,67

35 259,00
738 085,41

3 234,00
56 643,00

141 857,22
824,00

4 999,00
42 787,78

4 964,00
1 752,00

141 342,00
1 136,00

0,00
294 802,74

59 547,76
7 870,00

42 223,00
0,00

54 176,00
109025,00
124332,73

4 565,87
200,00
636,00

15828,65
38 055,95

4 710,00
207831,00
105 458,80

1 641,00
6 000,00
2 974,77

0,00
815901,98

1 327 795,92
218 166,56
403 860,70

6 108,00
36 648,00
20 926,50

6 535,00
5 145,00

76 088,30
146273,40

95 455,20
29,00

426,00
63 752,88

3 350,90
18775,00
26 505,20
16531,00

0,00
8 968,00

23 854,00
36551,40

1 000,00
24 728,00
44 806,00

2 439,80
1 550,00
4 274,40

1 419912,46
75 584,30

79,34
126 000,00

34 885,00
43 540,00
62 590,00

3 780,00
2 194,00

55 000,00
88 928,00

3 464,00
8793541,00

128115,00
449 940,00
659 835,58

28316,00
163 470,00

1 713917,46
23 906,00

1 018780,00
246 600,00
117200,00

6 400,00

-71 234.00CZK
-62024.00CZK

-9 837,00 CZK
-67248.00CZK

-6 239, 00 CZK
-133 928,67 CZK

-35 259, 00 CZK
-738 085,41 CZK

-3 234, 00 CZK
-56 643,00 CZK

-141 857,22 CZK
-824, 00 CZK

-4 999, 00 CZK
-42 787, 78 CZK

-4 964, 00 CZK
-1 752, 00 CZK

-141 342, 00 CZK
-1 136, 00 CZK

0,00 CZK
-294 802, 74 CZK

-59 547, 76 CZK
-7 870, 00 CZK

-42 223, 00 CZK
0,00 CZK

-54 176, 00 CZK
-109 025, 00 CZK
-124 332,73 CZK

-4 565, 87 CZK
-200, 00 CZK
-636, 00 CZK

-15 828,65 CZK
-38 055, 95 CZK

-4 71 0,00 CZK
-207 83 1,00 CZK
-105 458, 80 CZK

-1 641, 00 CZK
-6 000, 00 CZK
-2 974,77 CZK

0,00 CZK
-815 901, 98 CZK

-1 327 795, 92 CZK
-21 8 166,56 CZK
-403 860, 70 CZK

-6 108,00 CZK
-36 648, 00 CZK
-20 926, 50 CZK

-6 535, 00 CZK
-5 145, 00 CZK

-76 088, 30 CZK
-146 273,40 CZK

-95 455,20 CZK
-29, 00 CZK

-426,00 CZK
-63 752, 88 CZK

-3 350,90 CZK
-18 775,00 CZK
-26 505,20 CZK
-16 531, 00 CZK

0,00 CZK
-8 968,00 CZK

-23 854, 00 CZK
-36 551, 40 CZK

-1 000,00 CZK
-24 728, 00 CZK
-44 806, 00 CZK

-2 439, 80 CZK
-1 550, 00 CZK
-4 274,40 CZK

-1 419912.46CZK
-75 584, 30 CZK

-79, 34 CZK
-126 000, 00 CZK

-34 885, 00 CZK
-43 540, 00 CZK
-62 590, 00 CZK

-3 780, 00 CZK
-2 194, 00 CZK

-55 000, 00 CZK
-88 928,00 CZK

-3 464, 00 CZK
-8 793 541, 00 CZK

-128 115,00 CZK
.449 940, 00 CZK
-659 835, 58 CZK

-28 316,00 CZK
-163 470, 00 CZK

-1 713917.46CZK
-23 906,00 CZK

-1 01 8 780, 00 CZK
-246 600, 00 CZK
-11 7 200,00 CZK

-6 400, 00 CZK

0,001111
0,001120
0,001500
0,001600
0,002600
0,008500
0,009501
0,001100
0,001100
0,001100
0,001100
0,001111
0,001113
0,001120
0,001600
0,002600
0,008500
0,001100
0,008500
0,001100
0,001120
0,001500
0,002600
0,006501
0,008500
0,009501
0,001100
0,001120
0,001500
0,001600
0,002600
0,008500
0,009501
0,001100
0,001120
0,002600
0,001100
0,001120
0,001100
0,001100
0,001100
0,001100
0,001100
0,001120
0,008500
0,009501
0,001100
0,001120
0,001100
0,001120
0,009501
0,001500
0,008500
0,001100
0,001120
0,001100
0,001100
0,001120
0,009501
0,001100
0,001120
0,001100
0,001100
0,001100
0,009501
0,001100
0,001100
0,001100
0,001100
0,001120
0,001600
0,002600
0,008500
0,009501
0,001100
0,001120
0,001100
0,001100
0,001100
0,009501
0,001100
0,002600
0,001100
0,001100
0,001100
0,001100
0,001100
0,002600
0,001100
0,001120
0,001500
0,001600

I z 3 6.9.2011 10:42



521109 Mzdové náklady - odměny zaměstnancům
521112 Mzdové náklady - náhrady z odměn
521112 Mzdové náklady - náhrady z odměn
521112 Mzdové náklady - náhrady z odměn
521112 Mzdové náklady - náhrady z odměn
521112 Mzdové náklady - náhrady z odměn
521114 Mzdové náklady - odměny z fondu pr.pros.
521201 Nákl.na OON - ost. s odvodem SP a ZP
521201 Nákl.na OON - ost. s odvodem SP a ZP
521202 Nákl.na OON - ost.bez odvodu SP a ZP
521202 Nákl.na OON - ost.bez odvodu SP a ZP
521202 Nákl.na OON - ost.bez odvodu SP a ZP
521202 Nákl.na OON - ost.bez odvodu SP a ZP
521202 Nákl.na OON - ost.bez odvodu SP a ZP
521202 Nákl.na OON - ost.bez odvodu SP a ZP
524100 Zákonné zdravotní pojištění
524100 Zákonné zdravotní pojištění
524100 Zákonné zdravotní pojištění
524100 Zákonné zdravotní pojištění
524100 Zákonné zdravotní pojištění
524100 Zákonné zdravotní pojištění
524100 Zákonné zdravotní pojištění
524200 Zákonné sociální pojištění
524200 Zákonné sociální pojištění
524200 Zákonné sociální pojištění
524200 Zákonné sociální pojištění
524200 Zákonné sociální pojištění
524200 Zákonné sociální pojištění
524200 Zákonné sociální pojištění
527100 Žák. soč. náklady - stravování zam.
527200 Žák. soč. náklady - ostatní
538100 Ostatní daně a poplatky
538100 Ostatní daně a poplatky
549101 Jiné ost.nákl. - žák.pojištění Kooperati
549101 Jiné ost.nákl. - žák.pojištění Kooperati
549101 Jiné ost.nákl. - žák.pojištění Kooperati
549101 Jiné ost.nákl. - zák.pojištění Kooperati
549101 Jiné ost.nákl. - zák.pojištění Kooperati
549101 Jiné ost.nákl. - zák.pojišténí Kooperati
549101 Jiné ost.nákl. - zák.pojištění Kooperati
549400 Jiné ost.nákl.-exkurze,praxe a stáže stu
549400 Jiné ost.nákl.-exkurze,praxe a stáže stu
549411 Jiné ost.náklady-stipendia Ba+Mg - mimoř
549411 Jiné ost.náklady-stipendia Ba+Mg - mimoř
549411 Jiné ost.náklady-stipendia Ba+Mg - mimoř
549411 Jiné ost.náklady-stipendia Ba+Mg - mimoř
549411 Jiné ost.náklady-stipendia Ba+Mg - mimoř
549411 Jiné ost.náklady-stipendia Ba+Mg - mimoř
549411 Jiné ost.náklady-stipendia Ba+Mg - mimoř
549420 Jiné ost.náklady-stipendia dokt. - prosp
549421 Jiné ost.náklady-stipendia dokt. - mimoř
549421 Jiné ost.náklady-stipendia dokt. - mimoř
549430 Jiné ost.nákl.-stipendia CEEPUS
549600 Jiné ost.nákl.-tvorba sociálního fondu
549602 Jiné ost.nákl.-tvorba fondu provozních p
549900 Jiné ost.nákl. - poplatky
549901 Jiné ost.náklady-bankovní poplatky
549901 Jiné ost.náklady-bankovní poplatky
549901 Jiné ost.náklady-bankovní poplatky
549920 Jiné ostatní náklady - haléřové vyrovnán
549950 Jiné ost.nákl. - technické zhodnocení
549950 Jiné ost.nákl. - technické zhodnocení
549992 Jiné ost.nákl. - zůstatky dohad, účtů
549992 Jiné ost.nákl. - zůstatky dohad, účtů
551300 Odpisy dlouhodob. nehmotn. majetku, dotac
551400 Odpisy dlouhodob. hmotn. majetku, dotace
582100 Poskytnuté členské příspěvky - práv.osob
602100 Tržby z prod.sl. - služby s DPH
602100 Tržby z prod.sl. - služby s DPH
602102 Tržby z prod.sl. - kurzy CV osv.od DPH n
602200 Tržby z prod.sl. - nájemné dlouhodobé
602201 Tržby z prod.sl. - nájemné krátkodobé
648200 Zúčtování fondů-provozních prostředků
648800 Zúčtování fondů - stipendijní
649300 Jiné ost.výnosy - úhrady od pojišť.
649600 Jiné ost.výnosy - účtování odpisů z dot.
649908 Jiné ost.výnosy - postihy studentů
649921 Jiné ost.výnosy - haléřové vyrovnání DPH
649990 Jiné ost.výnosy-přij.říz.stud.odOSsDPH
649990 Jiné ost.výnosy-přij.říz.stud.odOSsDPH
649993 Jiné ost.výnosy - mimoř.admin.úkony
649997 Jiné ost.výnosy - refund.cest.náhrad
649999 Jiné ost.výnosy - ostatní
682100 Přijaté příspěvky (dary)
691100 Dotace neinvestiční
691100 Dotace neinvestiční
691100 Dotace neinvestiční
691200 Příspěvek neinvestiční
691200 Příspěvek neinvestiční
691200 Příspěvek neinvestiční
691300 Dotace neinvestiční ze zahraničí
691777 NIV převod od hl.řešitele mimo VUT
691777 NIV převod od hl.řešitele mimo VUT
700100 Vnitro - mezifakultní pedagogická spolup

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-195 000,00
0,00

77 000,00
152 434,68
45 686,85

1 611,47
12241,50
20 194,19
55 900,00

854 712,00
20 060,00

618212,00
672 600,00

2 600,00
20 000,00

104425,00
14 500,00

1 242 894,95
26 305,77
10692,84

575,99
15492,33
8032,11
6 848,22

3452871,35
73071,73
29 702,88

1 600,00
43 020,25
22 310,37
19023,56

334 640,00
1 458,00
3 000,00

677,45
58 002,06

1 227,62
499,01

26,88
722,77
374,82
319,63

11 801,00
2 055,00

441 314,00
63 000,00

171 000,00
307 000,00

200,00
72 407,00
80 000,00

1 401 000,00
3 600,00

75 000,00
7 200,00

18 303,00
380354,18

0,00
194,81
145,18
144,79

-1,31
63 893,50

1 932,00
0,00

-17 320,00
48 129,00

1 209 493,00
12 669,09
-1 541,67

-708004,10
-16812,51
-64 492,00
-19016,67

-478971,30
-75 000,00
-76 050,00

-1 257622,00
-30,00

2,53
-357 171,80

-458,33
-1 333,33

-12 132,42
-824,16

-20 000,00
0,00

-195 000,00
0,00

-25 645 000,00-25 645 000,00
-1 401 000,00

-135058,00
0,00

-83 554,84
-425 000,00

0,00

-1 401 000,00
-135058,00

0,00
-83 554,79

-425 000,00
8 946,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

77 000,00
152434,68
45 686,85

1 611,47
12241,50
20194,19
55 900,00

854 712,00
20 060,00

618212,00
672 600,00

2 600,00
20 000,00

104425,00
14 500,00

1 242 894,95
26 305,77
10 692,84

575,99
15492,33

8032,11
6 848,22

3452871,35
73071,73
29 702,88

1 600,00
43 020,25
22310,37
19023,56

334 640,00
1 458,00
3 000,00

677,45
58 002,06

1 227,62
499,01

26,88
722 ,77
374,82
319,63

11 801,00
2 055,00

441 314,00
63 000,00

171 000,00
307 000,00

200,00
72 407,00
80 000,00

1 401 000,00
3 600,00

75 000,00
7 200,00

18 303,00
380354,18

0,00
194,81
145,18
144,79

-1,31
63 893,50

1 932,00
0,00

-17320,00
48 129,00

1 209 493,00
12 669,09
-1 541,67

-708004,10
-16812,51
-64 492,00
-19016,67

-478971,30
-75 000,00
-76 050,00

-1 257622,00
-30,00

2,53
-357171,80

-458,33
-1 333,33

-12 132,42
-824,16

-20 000,00
0,00

-195000,00
0,00

-25 645 000,00
-1 401 000,00

-135 058,00
0,00

-83 554,79
-425 000,00

8 946,00

-77000.00CZK
-152 434,68 CZK

-45686.85CZK
-1 611, 47 CZK

-12 241, 50 CZK
-20 194, 19 CZK
-55 900,00 CZK

-854 7 12, 00 CZK
-20 060, 00 CZK

-618 212,00 CZK
-672 600, 00 CZK

-2 600, 00 CZK
-20 000, 00 CZK

-104 425, 00 CZK
-14 500, 00 CZK

-1 242 894,95 CZK
-26 305, 77 CZK
-10 692,84 CZK

-575, 99 CZK
-15 492,33 CZK

-8 032, 11 CZK
-6 848, 22 CZK

-3 452 87 1,35 CZK
-73 071, 73 CZK
-29 702, 88 CZK

-1 600, 00 CZK
-43 020,25 CZK
-22 310,37 CZK
-19 023,56 CZK

-334 640,00 CZK
-1 458, 00 CZK
-3 000, 00 CZK

-677,45 CZK
-58 002, 06 CZK

-1 227,62 CZK
-499,01 CZK

-26, 88 CZK
-722, 77 CZK
-374,82 CZK
-319,63 CZK

-11 801, 00 CZK
-2 055,00 CZK

-441 314.00CZK
-63 000, 00 CZK

-171 000, 00 CZK
-307 000, 00 CZK

-200, 00 CZK
-72 407,00 CZK
-80 000,00 CZK

-1 401 000, 00 CZK
-3 600, 00 CZK

-75 000,00 CZK
-7 200,00 CZK

-18 303,00 CZK
-380 354, 18 CZK

0,00 CZK
-194,81 CZK
-145.18CZK
-144,79 CZK

1,31 CZK
-63 893,50 CZK

-1 932, 00 CZK
0,00 CZK

17 320, 00 CZK
-48 129,00 CZK

-1 209 493, 00 CZK
-12 669,09 CZK

1 541, 67 CZK
708 004, 10 CZK

16 812, 51 CZK
64 492,00 CZK
19016.67CZK

478 971, 30 CZK
75 000, 00 CZK
76 050, 00 CZK

1 257 622, 00 CZK
30, 00 CZK
-2, 53 CZK

357 171, 80 CZK
458, 33 CZK

1 333, 33 CZK
12 132, 42 CZK

824, 16 CZK
20 000, 00 CZK

0,00 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK

-0,05 CZK
0,00 CZK

-8 946,00 CZK

0,008500
0,001100
0,001120
0,001500
0,008500
0,009501
0,009501
0,001100
0,002600
0,001100
0,001120
0,001500
0,004500
0,008500
0,009501
0,001100
0,001120
0,001500
0,001600
0,002600
0,008500
0,009501
0,001100
0,001120
0,001500
0,001600
0,002600
0,008500
0,009501
0,001100
0,001100
0,001100
0,001120
0,001100
0,001120
0,001500
0,001600
0,002600
0,008500
0,009501
0,001113
0,001500
0,001100
0,001111
0,001113
0,001120
0,001500
0,008500
0,009501
0,001102
0,001100
0,001120
0,001113
0,001100
0,001100
0,001100
0,001100
0,001500
0,001600
0,001100
0,001100
0,001120
0,001100
0,001500
0,001502
0,001502
0,001100
0,001500
0,008500
0,008500
0,008500
0,008500
0,009501
0,009501
0,001500
0,001502
0,008500
0,008500
0,001500
0,008500
0,008500
0,001500
0,008500
0,004500
0,001102

100,001113
0,002100

100,001100
100,001102
100,001111

0,001600
100,001600
100,002600

0,001100

2 z 3 6.9.2011 10:42



7001 00 Vnitro
700100 Vnitro
700200 Vnitro
700200 Vnitro
700800 Vnitro
700800 Vnitro
700900 Vnitro
700900 Vnitro
700900 Vnitro
800500 Plán -
800500 Plán -
800500 Plán -
8005 12 Plán -
800512 Plán-
800599 Plán -
800682 Plán -
806021 Plán -
806024 Plán -
806025 Plán -
806030 Plán -
830039 Plán -
832006 Plán -
832006 Plán -

l

- mezifakultní pedagogická spolup
- mezifakultní pedagogická spolup
- zajištění dopravy
- zajištění dopravy
- ostatní
- ostatní
- převod fin. prostředků na spoluř
- převod fin. prostředků na spoluř
- převod fin. prostředků na spoluř
Náklady nerozdělené
Náklady nerozdělené
Náklady nerozdělené
Cestovné
Cestovné
Ostatní syntetické účty tř. 5
Přijaté příspěvky (dary)
Náklady na služby
Další provozní náklady
Příspěvek na režij. náklady
Osobní náklady
Mzdové náklady, vč. odvodů
Ostatní náklady (Rozvoj. progr)
Ostatní náklady ( Rozvoj, proqr)

l

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-64 000,00
-2 022 000,00

0,00
25 645 000,00

81 675,00
0,00

302 000,00
10000,00
20 000,00

-20 000,00
37 500,00
58 750,00

106250,00
212 500,00

1 096 000,00
64 000,00

624 000,00
-1 732 937, 84|

-10 800,00
0,00

6 964,00
13913,00
37 153,65

0,00
-64 000,00

-2 022 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-10 800,00
0,00

6 964,00
13913,00
37 153,65

0,00
-64 000,00

-2 022 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

-368 969.45J1 049 855, 7(j 680 886,25|

10800.00CZK
O.OOCZK

-6 964, 00 CZK
-13 913,00 CZK
-371 53,65 CZK

0,00 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK
0,00 CZK

25 645 000, 00 CZK
81 675,00 CZK

0,00 CZK
302 000, 00 CZK

10 000, 00 CZK
20 000, 00 CZK

-20 000, 00 CZK
37 500, 00 CZK
58 750, 00 CZK

106 250, 00 CZK
212 500,00 CZK

1 096 000,00 CZK
64 000, 00 CZK

624 000, 00 CZK
-2 413824,091 CZK

0,001500
0,007500
0,001100
0,001120
0,001100
0,007500

100,001100
100,001120

0,007500
0,001100
0,001600
0,002100
0,001120
0,002600
0,004500
0,004500
0,002600
0,002600
0,002600
0,002600
0,001120
0,001100
0,001120

l l l
iVyrocnizprava2010.doc j

priloha1-2010.xls

3 z 3 6.9.2011 10:42


